poskytnúť finančný príspevok na prevádzku poskytovanej sociálnej služby a to na: 

a) obdobie od 01.01.2013 do 30.06.2013 

Domov na pol ceste pre 7 FO vo výške 10 500,00 EUR 

b)  obdobie od 01.07.2013 do 31.12.2013  

Domov na pol ceste pre 10 FO vo  výške 15 000,00EUR 

celkovo vo výške 25 500,00,00 EUR 

(slovom: dvadsaťpäťtisícpäťsto eur)“ 

2. Čl. III. bod 5 znie: 

„Finančný príspevok sa poskytne mesačne prevodom z účtu KSK na účet neverejného 

poskytovateľa spravidla vo výške jednej dvanástiny určeného finančného príspevku. Finančný 

príspevok z rozpočtových prostriedkov možno použiť len na zákonom stanovený účel